
 
 

 

 

 

О формировании проекта повестки дня заседания    

девятой сессии Государственного Совета Республики Крым  

второго созыва 29 ноября 2023 года 

 

 
 

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 16 Закона Республики Крым 

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым" 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т : 

 

Сформировать проект повестки дня заседания девятой сессии 

Государственного Совета Республики Крым второго созыва 29 ноября 

2023 года (прилагается). 

 

 

Первый заместитель Председателя 

Государственного Совета 

Республики Крым                                  Е. ФИКС  

 

г. Симферополь, 

27 ноября 2023 года 

№ п896-2/23 

 

 


